requerir  a  l’empresa  proposada  per  què  en  el  termini  de  7  dies  hàbils  presentés  la 
documentació  acreditativa  de  l’experiència  addicional  del  cap  d’obra  utilitzada  com a 
criteri de valoració i de la constitució de la garantia definitiva per import de deu mil nou-
cents cinquanta-set euros amb dos cèntims (10.957,02 €).

VIII. En dates 3 i 7 d’octubre de 2024, mitjançant registres d’entrada números 2024-E-RE-
394 i 2024-E-RE-402, l’empresa ROGASA CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS, S.A.U. 
(A58425760)  ha presentat  la documentació requerida dins de termini.  Ha presentat  la 
constitució de la garantia definitiva per import de deu mil nou-cents cinquanta-set euros i 
dos  cèntims  (10.957,02  €)  a  través  d’un  contracte  d’assegurança  de  caució  número 
5000245.0015,  amb  FIATC  MUTUA  DE  SEGUROS  Y  REASEGUROS  SA. 
Addicionalment,  l’empresa  requerida  ha  aportat  la  relació  de  treballs  per  acreditar  la 
solvència professional així com per justificar l’experiència addicional del cap d’obres de